
Artuwicz

Zarządzenie nr 42/2017
Wójta Gminy Lądek
z dnia 03.08.2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. K.K.

Baczyńskiego w Ciążeniu

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
poz. 446 z późn. zm.) oraz art 98 i 99  2 Kodeksu cywilnego, zarządza się, co następuje:

1. 1. Udzielam Panu Markowi Jareckiemu - Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. K.K.

Baczyńskiego w Ciążeniu pełnomocnictwa do:
1)składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej jednostki i
zaciągania zobowiązań w imieniu i na rzecz Gminy w ramach planu finansowego jednostki w

zakresie zadań powierzonych jednostce,
2)reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji   publicznej,   organami
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych

związanych z działalnością jednostki,
3)udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 2 pracownikom Dyrektorowi
Szkoły Podstawowej im. K.K. Baczyńskiego w Ciążeniu, radcom prawnym lub adwokatom.
4)udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty budowlane zgodnie z ustawą z
dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.),
2. Jeżeli czynność prawna powoduje powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności

potrzebna jest kontrasygnata głównego księgowego jednostki.

2. Pełnomocnictwa udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. K.K. Baczyńskiego w Ciążeniu.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01.09.2017r.



1. Ogłasza się nabór na wolne stanowisko urzędnicze samodzielny referent ds. gospodarki

przestrzennej i lokalowej w Urzędzie Gminy Lądek.

2. Wymagania wobec kandydatów oraz warunki naboru zostały określone w ogłoszeniu o naborze,

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3. Ogłoszenie o naborze zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszanie na tablicy
informacyjnej w siedzibie Urzędu i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lądek.

4. Skład Komisji Konkursowej zostanie powołany odrębnym zarządzeniem.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie nr 41 /2017
Wójta Gminy Lądek

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko

urzędnicze ds. gospodarki przestrzennej i lokalowej

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. 2016, poz. 446 ze zm.) art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 902) zarządzam, co następuje:



*• *

* ,Artwicz

1. W celu bieżącego nadzoru nad prawidłowością wykonywania czynności kancelaryjnych
w szczególności w zakresie doboru klas z wykazu akt do załatwianych spraw, właściwego zakładania
spraw i prowadzenia akt spraw wyznaczam koordynatora czynności kancelaryjnych w osobie Pani

Żanety Szymaniak, referenta ds. organizacji.

2. Zarządzenie obowiązuje na czas zastępstwa usprawiedliwionej nieobecności w pracy Pani Sylwii

Drop.

3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2016, 446 ze zm.), oraz  2 ust. 2 i 3 Instrukcji kancelaryjnej stanowiącej załącznik nr 1 do
Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu

działania archiwów zakładowych ( Dz. U. 2011, 14.67) zarządzam, co następuje:

Zarządzenie nr 40/2017
Wójta Gminy Lądek

z dnia 25 lipca 2017 roku

w sprawie wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych

w Urzędzie Gminy Lądek


